
                                                                                     CES: 5309/2 
Č.j.: MMR-34300/2023-93 

1 

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o poskytování služeb  

 
Smluvní strany  

 
CIVOP s.r.o. 
zastoupená: PhDr. Ing. Danielem Koženým a Bc. Janem Kleinem, jednateli společnosti 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka (oddíl, vložka) C 16723 
se sídlem K lindě 700/3, 190 15 Praha 9 - Satalice 
IČ: 481 15 398 
DIČ: CZ48115398 
 
(jako zhotovitel č. 1) 
 
a 
 
Příležitosti bez bariér s.r.o. 
zastoupená: Bc. Janem Kleinem, jednatelem společnosti 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka (oddíl, vložka) C 159206 
se sídlem Roháčova 1637/88, Praha 3 - Žižkov 
IČ: 29003440 
DIČ: CZ29003440 
 

(jako zhotovitel č. 2) 
 
bankovní spojení:
č. účtu 
 
(dále společně také jen „zhotovitel“) 
 
 
a 
 
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj 
kterou zastupuje: Mgr. Květoslava Hlistová, vedoucí oddělení hospodářské správy 
se sídlem: Staroměstské nám. 6, Praha 1, 110 15 
IČO: 66002222 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28 
účet č.: 629001/0710 
datová schránka: 26iaava 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku a v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č.  89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), a za podmínek dále 
uvedených tento dodatek (dále jen „dodatek č. 2”) ke smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 30. 
9. 2014, ev. č. CES 5309, ve znění dodatku č. 1 ze dne 23. 9. 2019, CES 5309/1 (dále jen „Smlouva"). 

Čl. I 
Předmět dodatku 

1. Účelem uzavření tohoto dodatku č. 2 je úprava předmětu Smlouvy a s tím související změna ceny 
plnění. 

2. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je úprava předmětu Smlouvy, resp. rozšíření provádění poskytování 
služeb bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“), požární ochrany (dále jen „PO“) a 
ochrany životního prostředí (dále jen „ŽP“) v rozsahu stanoveném smlouvou a jejími přílohami na 
objekt ve vlastnictví České republiky, se kterým je objednatel příslušný hospodařit, a to objekt na 
adrese Vinohradská 1896/46, Praha 2. 



                                                                                     CES: 5309/2 
Č.j.: MMR-34300/2023-93 

2 

Na základě této skutečnosti se čl. VIII odst. 8.2 Smlouvy nahrazuje tímto novým zněním: 

„8.2. Intervaly plnění a místo plnění: 

Frekvence kontrol specialistů BOZP a PO 

 

Interval kontrol BOZP a PO 

• Staroměstské náměstí 932/6, zapsáno na 
LV č. 147 pro k. ú. Staré Město, obec Praha; 

• Letenská 119/3, Praha 1, zapsáno na LV č. 
113 pro k. ú. Malá Strana, obec Praha; 

• Na Příkopě 390/3-5, Praha 1, zapsáno na 
LV č. 654 pro k. ú. Staré Město, obec Praha; 

• Vinohradská 1896/46, Praha 2, zapsáno na 
LV č. 9627 pro k. ú. Vinohrady, obec Praha, 

to vše zapsáno ve prospěch objednatele u 
Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu se 
sídlem v Praze. 

1 x měsíčně 

• Velehradská 1266/25, Praha 3, zapsáno na 
LV č. 9627 pro k. ú. Vinohrady, obec Praha, 
zapsáno ve prospěch objednatele u 
Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu 
se sídlem v Praze  

1 x za 6 měsíců 

 

S ohledem na skutečnosti uvedené výše se smluvní strany dále dohodly na změně čl. I odst. 6 
Přílohy č. 1 Smlouvy s názvem „Rozpis cen a činností“, který se nahrazuje tímto novým zněním: 

„6. Adresy provozoven, pro které budou poskytovány služby ŽP 

• Staroměstské náměstí 932/6, zapsáno na LV č. 147 pro k. ú. Staré Město, obec Praha; 

• Letenská 119/3, Praha 1, zapsáno na LV č. 113 pro k. ú. Malá Strana, obec Praha; 

• Na Příkopě 390/3-5, Praha 1, zapsáno na LV č. 654 pro k. ú. Staré Město, obec Praha; 

• Velehradská 1266/25, Praha 3, zapsáno na LV č. 9627 pro k. ú. Vinohrady, obec Praha; 

• Vinohradská 1896/46, Praha 2, zapsáno na LV č. 9627 pro k. ú. Vinohrady, obec Praha, 

to vše zapsáno ve prospěch objednatele u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu se sídlem 
v Praze.“ 

3. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je v souladu s úpravou předmětu Smlouvy dle čl.  1 odst. 2 tohoto 
dodatku č. 2 změna ceny plnění v jednotkových cenách ujednaných v čl. II odst. 2.1 Smlouvy. 

S ohledem na skutečnosti uvedené výše se smluvní strany dohodly na změně čl. II odst. 2.1. 
Smlouvy, které se nahrazují tímto zněním: 

„2.1. Cena za poskytování veškerých služeb specifikovaných v čl. VIII odst. 8.1 a odst. 8.2 Smlouvy 
je stanovena jako souhrnná paušální platba za 1 měsíc poskytování služeb BOZP a PO, a to takto: 



                                                                                     CES: 5309/2 
Č.j.: MMR-34300/2023-93 

3 

 

Cena za 
komplexní 

služby BOZP a 
PO 

Měsíční paušál 
v Kč bez DPH DPH 

Měsíční 
paušál v Kč s 

DPH 
Poznámka 

Cena za 
komplexní 

služby BOZP a 
PO 

14 080        
(slovy čtrnáct 
tisíc osmdesát 
korun českých) 

2 956,80       
(slovy dva tisíce 

devět set padesát 
šest korun 
českých a 

osmdesát haléřů) 

17 036,80 
(slovy 

sedmnáct tisíc 
třicet šest 

korun českých 
a osmdesát 

haléřů) 

Měsíční paušál 

 

S ohledem na skutečnosti uvedené výše se smluvní strany dále dohodly na změně čl. čl. I odst. 7 
Přílohy č. 1 Smlouvy s názvem „Rozpis cen a činností“, který se nahrazuje tímto novým zněním: 

„7. Cena 

Cena zahrnuje veškerý rozsah služeb dle čl. I odst. 1 až 6 Přílohy č. 1 Smlouvy 

Cena za 
komplexní 
služby ŽP 

Provozovna 
Měsíční 
paušál 

v Kč bez 
DPH 

DPH 
Měsíční 
paušál 
v Kč s 
DPH 

Poznámka 

Cena za 
komplexní 
služby ŽP 

Staroměstské 
náměstí 932/6, 

zapsáno na LV č. 
147 pro k. ú. Staré 
Město, obec Praha 

1 550 
(slovy 

jeden tisíc 
pět set 
padesát 
korun 

českých) 

325,50 
(slovy tři 

sta dvacet 
pět korun 
českých a 
padesát 
haléřů) 

1 875,50 
(slovy 

jeden tisíc 
osm set 

sedmdesát 
pět korun 
českých a 
padesát 
haléřů) 

Měsíční 
paušál 

Cena za 
komplexní 
služby ŽP 

Letenská 119/3, 
Praha 1, zapsáno na 
LV č. 113 pro k. ú. 
Malá Strana, obec 

Praha 

990  (slovy 
devět set 
devadesát 

korun 
českých) 

207,90 
(slovy dvě 
stě sedm 

korun 
českých a 
devadesát 

haléřů) 

1 197,90 
(slovy 

jeden tisíc 
jedno sto 

devadesát 
sedm 
korun 

českých a 
devadesát 

haléřů) 

Měsíční 
paušál 

Cena za 
komplexní 
služby ŽP 

Na Příkopě 390/3-5, 
Praha 1, zapsáno na 
LV č. 654 pro k. ú. 
Staré Město, obec 

Praha 

990  (slovy 
devět set 
devadesát 

korun 
českých) 

207,90 
(slovy dvě 
stě sedm 

korun 
českých a 
devadesát 

haléřů) 

1 197,90 
(slovy 

jeden tisíc 
jedno sto 

devadesát 
sedm 
korun 

českých a 
devadesát 

Měsíční 
paušál 



                                                                                     CES: 5309/2 
Č.j.: MMR-34300/2023-93 

4 

haléřů) 

Cena za 
komplexní 
služby ŽP 

Velehradská 
1266/25, Praha 3, 
zapsáno na LV č. 

9627 pro k. ú. 
Vinohrady, obec 

Praha 

 

550  (slovy 
pět set 
padesát 
korun 

českých) 

115,50 
(slovy 

jedno sto 
patnáct 
korun 

českých a 
padesát 
haléřů) 

665,50 
(slovy šest 
set šedesát 
pět korun 
českých a 
padesát 
haléřů) 

Měsíční 
paušál 

Cena za 
komplexní 
služby ŽP 

Vinohradská 
1896/46, Praha 2, 
zapsáno na LV č. 

9627 pro k. ú. 
Vinohrady, obec 

Praha 

 

1 410 
(slovy 

jeden tisíc 
čtyři sta 
deset 
korun 

českých) 

296,10 
(slovy dvě 

stě  
devadesát 
šest korun 
českých a 

deset 
haléřů) 

1 706,10 
(slovy 

jeden tisíc 
sedm set 

šest korun 
českých a 

deset 
haléřů) 

Měsíční 
paušál 

 

4. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je zároveň stanovení mechanismu změny oprávněných osob 
objednatele a dodavatele. 

S ohledem na skutečnosti uvedené výše se smluvní strany dohodly na změně čl. VI odst. 6.2. 
Smlouvy, který se nahrazuje tímto zněním: 

„6.2. Objednatel určuje pro vzájemný styk a zabezpečování povinností z této smlouvy vyplývajících tyto 
osoby objednatele: Bc. Václav Vošahlík a Petr Šoltész. Uvedené osoby objednatele jsou oprávněny 
jednat samostatně. 

Zhotovitel určuje pro vzájemný styk a zabezpečování povinností z této smlouvy vyplývajících tyto osoby 
zhotovitele: Tomáš Laváček. 

Uvedené osoby zhotovitele jsou oprávněny jednat samostatně. 

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že změna oprávněných osob objednatele a zhotovitele dle této 
smlouvy je možná na základě jednostranného písemného oznámení smluvní strany druhé smluvní 
straně, změna je účinná doručením písemného oznámení druhé smluvní straně a není potřeba ohledně 
této skutečnosti uzavírat dodatek k této smlouvě.“ 

 
Čl. II 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 2, se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Dodavatel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění tohoto dodatku 
č. 2 bude uveřejněno v registru smluv postupem a za podmínek podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Uveřejnění tohoto dodatku č. 2 zajistí 
v registru smluv objednatel.  

3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv podle zákona o registru smluv.  

4. Strany tohoto dodatku č. 2 výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené 
v tomto dodatku č. 2 nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které nelze 



                                                                                     CES: 5309/2 
Č.j.: MMR-34300/2023-93 

5 

poskytnout nebo zveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, 
tedy zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník), bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, 
v platném znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 412/2005 Sb., 
o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, v platném znění) a podpisem tohoto 
dodatku č. 2 vyjadřují svůj výslovný souhlas k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

5. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě. 

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 2 uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah tohoto dodatku č. 2 za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření tohoto dodatku č. 2 rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k tomuto 
dodatku č. 2 své podpisy.  

 
V Praze dne …………………….                                                      V Praze dne ………………………… 

 
 
 
 

                                                                 … … 
      za zhotovitele č. 1                                 za objednatele  

CIVOP s.r.o. 
  Česká republika – 

Ministerstvo pro místní rozvoj 
     PhDr. Ing. Daniel Kožený                                        Mgr. Květoslava Hlistová 
          jednatel  společnosti                                                vedoucí oddělení hospodářské správy 
 
…………………………….. 
      za zhotovitele č. 1  

CIVOP s.r.o. 
Bc. Jan Klein 

       jednatel společnosti 
 
 
 
…………………………….. 
      za zhotovitele č. 2  
Příležitosti bez bariér s.r.
          Bc. Jan Klein 
    jednatel společnosti  

Mgr. 
Květoslava 
Hlistová

Digitálně podepsal 
Mgr. Květoslava 
Hlistová 
Datum: 2023.06.23 
14:32:37 +02'00'


